14 Teresina - Terça-feira, 8 de setembro de 2009 • No 168

Diário Oficial

O U T R O S

CONTRATO Nº 010/2009

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de material para instalação
de 108 unidades do Projeto Produção Agroecológica Integrada e
Sustentável – PAIS.
CONTRATANTE: Coordenadoria Estadual de Segurança Alimentar
e Erradicação da Fome – Programa Fome Zero
CONTRATADO:  Empresa Dutra & Cia LTDA
VIGÊNCIA:  12 meses a partir da data de sua assinatura

CONTRATO Nº 011/2009

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de material para instalação
de 108 unidades do Projeto Produção Agroecológica Integrada e
Sustentável – PAIS.
CONTRATANTE: Coordenadoria Estadual de Segurança Alimentar
e Erradicação da Fome – Programa Fome Zero
CONTRATADO:  Empresa RT Distribuidora LTDA
VIGÊNCIA:  12 meses a partir da data de sua assinatura

OF.  326

EDITAL Nº 37 - D/2009 - GAB

        Teresina - PI, 31 de agosto de 2009.

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ
S.A. - EMGERPI, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ do
MF sob nº 06.643.068/0001-75, por intermédio de seu Diretor
Presidente, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Ata de
Reunião do Conselho de Administração desta empresa, realizada em 28
de julho de 2009 e arquivada na Junta Comercial em 30 de julho de
2009, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem
que o Promitente Comprador da unidade habitacional pertencente a esta
empresa, cujo contrato segue relacionado abaixo, fica CITADO, para no
prazo de 15 (quinze) dias a contar desta publicação, comparecer à Casa
do Mutuário, localizada à Rua Olavo Bilac, esquina com Rua Simplício
Mendes, fundos da Igreja de Nossa Senhora das Dores, na Praça Saraiva,
Teresina - PI; no horário das 07:30 às 13:30 horas, de segunda a sexta-
feira; em razão de estar em curso nesta empresa, procedimento
administrativo para regularização contratual.

A EMGERPI  pede que, na hipótese de a situação dos
imóveis já haver sido regularizada, os mutuários desconsiderem a
aludida convocação.

Raimundo Nonato Farias Trigo
Diretor Presidente da EMGERPI

EDITAL Nº 38 - D/2009 - GAB

       Teresina - PI, 31 de agosto de 2009.

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO
DO PIAUÍ S.A. - EMGERPI, Sociedade de Economia Mista, inscrita
no CNPJ do MF sob nº 06.643.068/0001-75, por intermédio de seu
Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere
a Ata de Reunião do Conselho de Administração desta empresa,
realizada em 28 de julho de 2009 e arquivada na Junta Comercial em
30 de julho de 2009, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele
conhecimento tiverem que:

R E S O L V E:

I – A fim de evitar dar plena efetividade à Rescisão dos Contratos de
Promessa de Compra e Venda de unidades habitacionais pertencentes
à EMGERPI com os seus respectivos mutuários, conforme previsto
em cláusulas devidamente ajustadas, esta Companhia prorroga o

CONTRATO  PROMITENTE COMPRADOR/MUTUARIO ENDEREÇO BAIRRO CIDADE

000097900573-7 MANOEL PORTELA DE ARAUJO Quadra 28 Casa 11 Conj. Habitacional São Joaquim Teresina-PI

procedimento administrativo de regularização dos contratos
devidamente relacionados no EDITAL DE CITAÇÃO Nº 35 - D/2009-
GAB, publicado no dia 16 de julho de 2009, no qual concedeu o
prazo de 15 dias para tal fim, passando, neste instante, a vigorar até o
dia 09/10/2009.
II – Para os imóveis localizados na cidade de Teresina – PI, devem ser
considerados convocados, neste ato, apenas os mutuários abaixo listados:

CONTRATO PROMITENTE COMPRADOR/MUTUÁRIO ENDEREÇO BAIRRO CIDADE

000007902677 FRANCISCO LOPES DA SILVA Q 18 C 10 S/C MOCAMBINHO I  MOCAMBINHO TERESINA

000094900741 ANTONIO ALVES LIMA Q 06 C 03 S/A MOCAMBINHO II  MOCAMBINHO TERESINA

000102900902 ELIZABETH ANCHIETA M REIS Q 28 C 56 S/C MOCAMBINHO III  MOCAMBINHO TERESINA

000106900799 PAULO DE TARSO MARTINS BARROS Q 10 BL 03 APT 203 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000080902796 ANTONIO VIEIRA DA SILVA Q 90 L 10 C/B ANGELIM I  ANGELIM TERESINA

000012900377 CARLENE LIRA DO NASCIMENTO Q 19 C 05 ITARARE I  ITARARE TERESINA

000018901141 EMANUEL MARTINS DE SOUSA Q 51 C 03 SACI  SACI TERESINA

000036902685 FRANCISCO LAFAIETE P DOS SANTOS Q 290 C 17 ITARARE II  ITARARE TERESINA

000080902015 MOISES DE FREITAS PEREIRA Q 67 L 23 C/B ANGELIM I  ANGELIM TERESINA

000094900513
MARIA GENY BRANDÃO MIRANDA
COÊLHO Q 31 C 14 S/A MOCAMBINHO II  MOCAMBINHO TERESINA

000102900841 FRANCISCO ALVES DE MORAIS Q 29 C 03 S/C MOCAMBINHO III  MOCAMBINHO TERESINA

000106900029 CARLOS PEREIRA DE MELO Q 01 BL 03 APT 201 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900122 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MORAIS Q 02 BL 05 APT 102 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900196 GIDALTE ARRAIS SARAIVA FILHO Q 03 BL 06 APT 104 MORADA NOVA I -  MORADA NOVA TERESINA

000106900359 TERESINHA DOS SANTOS COSTA Q 05 BL 07 APT 303 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900398 BENEDITO PAULINO DA S JUNIOR Q 06 BL 03 APT 102 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900595 DARIO JOSE DA SILVA FILHO Q 08 BL 02 APT 203 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900757 ANA SANTOS BARRETO Q 09 BL 06 APT 101 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000123900382 MARIA  ADRE SILVEIRA Q 15 BL 03 APT 302 MORADA NOVA II  MORADA NOVA TERESINA

000124900146 MARIA BARBOZA DOS SANTOS Q 18 BL 05 APT 102 MORADA NOVA II  MORADA NOVA TERESINA

000124900284 FRANCISCO CASSIANO DE MELO Q 19 BL 08 APT 204 MORADA NOVA II  MORADA NOVA TERESINA

000007902037 MARIA DO CARMO SOUSA E SILVA Q 02 C 25 S/C MOCAMBINHO I  MOCAMBINHO TERESINA

000008900473 CORINTO GOMES DOS SANTOS Q 28 C 17 BELA VISTA I  BELA VISTA TERESINA

000034902765 JOSE LUIZ SILVA Q 142 C 03 PARQUE PIAUI  PARQUE PIAUI TERESINA

000036900709 JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO Q 190 C 11 ITARARE II  ITARARE TERESINA

000102900908 RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA Q 17 C 30 S/E MOCAMBINHO III  MOCAMBINHO TERESINA

000106900553 MARCUS VINICIUS VIEIRA PEREIRA Q 07 BL 08 APT 101 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900690 MARIA ANGELA AGUIAR COSTA Q 08 BL 10 APT 202 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000110900227
FRANCISCA CAROLINA A DOS S A E
SILVA Q 131 C 08/A ANGELIM II  ANGELIM TERESINA

000124900102 LEA MARIA VIEIRA DA SILVA Q 18 BL 01 APT 202 MORADA NOVA II  MORADA NOVA TERESINA

000124900426 FRANCISCA MACEDO ARAUJO Q 21 BL 04 APT 202 MORADA NOVA II  MORADA NOVA TERESINA

000007900025 JOSUE MARTINS V DOS SANTOS Q 10 C 25 S/A MOCAMBINHO I  MOCAMBINHO TERESINA

000012901932 MARIO PEREIRA DA COSTA Q 95 C 08 ITARARE I  ITARARE TERESINA

000023900106 RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO Q 62 C 11 BELA VISTA II  BELA VISTA TERESINA

000023900469 LUZIA MARIA FIDALGO MORAIS Q 77 C 17 BELA VISTA II  B VISTA TERESINA

000024900641 ADAO DE SOUSA RAMOS R PROF LEOPOLDO CUNHA 902  MAFRENSE TERESINA

000031901006 JOSE PEREIRA DE MIRANDA Q 51 C 10 PARQUE PIAUI  P PIAUI TERESINA

000033901836 ANA PEREIRA DA SILVA SANTOS Q 93 C 24 PARQUE PIAUI  P PIAUI TERESINA

000036901560 FRANCISCO FERNANDES DE ASSIS Q 233 C 02 ITARARE II  ITARARE TERESINA

000036902983 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA Q 306 C 13 ITARARE II  ITARARE TERESINA

000037900128 LUCIA MARIA PERCY B GARCIA Q 07 C 16 ITAPERU  ITAPERU TERESINA

000080900784 SILVANA MARIA DA CRUZ Q 31 L 21 C/A ANGELIM I  ANGELIM TERESINA

000080901902 JOSE CARLOS DA SILVA Q 65 L 12 C/B ANGELIM I  ANGELIM TERESINA

000102900145 JOSE WILSON HILL ARAUJO Q 29 C 45 S/C MOCAMBINHO III  MOCAMBINHO TERESINA

000102900423 FRANCISCO BIANOR BARROS Q 05 C 13 S/E MOCAMBINHO III  MOCAMBINHO TERESINA

000104900888
ANTONIA DE FATIMA DE AQUINO
DANTAS Q 34 C 16 RENASCENCA I  RENASCENCA TERESINA

000106900152 TERESA CRISTINA COSTA Q 03 BL 02 APT 204 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900181 MARIA DO SOCORRO CARVALHO Q 03 BL 05 APT 101 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA

000106900194 MARIA DE JESUS OLIVEIRA Q 03 BL 06 APT 102 MORADA NOVA I  MORADA NOVA TERESINA